ter nuncupantur, excepto dumtaxat, quod alienis ecclesiis, 

monasteriis sev aliis piis locis extra insulam legare non 

debent , nisi de nostra uel successorum nostrorum certa 

fuerit voluntate, exceptione qualibet alia siue difficultate, per 

quam vel occasionem cuius prenotati magistri et successorum 

suorum indifferenter omnium tum hereditaria, tum ordinaria 

pro voluntate cuiuslibet possessoris deuolucione succedencium, 

cuiuscumque condicionis fuerint, possidendi libertas, ius et 

dominium grauari possit vel diminui, circumscripta, vnde et 

ipsi magister et successores sui, prout iam sunt liquidius 
diffiniti, in eorum iuris manifestacionem, euidenciam, liber- 

tatem et emunitatem vnam libram cere dimidiam in festo 

assumptionis gloriose virginis Marie super maius ipsius altare 

annis offerre singulis ex stipulatione spontanea sine difficultate 
qualibet in perpetuum tenebuntur. 

In quorum singulorum et omnium testimonium, perpetui- 

tatem, robur et firmitatem presens instrumentum nostro no- 

strique conuentus communitum sigillis sepefatis magistro et in 

persona sua heredibus sev etiam per ordinacionem quamcum¬ 

que successoribus suis quibuslibet tradendum duximus, ne, 
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quam ipsis fecimus liberalitate spontanea, per obliuionis cali- 

ginem vel diuturnitatem temporis siue rancoris motum seu et 

alterius cuiusuis cauillationis ingenium concessio siue infeodatio 

retractari valeat uel turbari. Et ut amplius de facta ipsis a 

nobis gratia gaudere ualeant in posterum, ad renouandum 

idem instrumentum tarn in carta, quam in sigillis, prout eis- 

dem expedire videbitur, sine difficultate qualibet et precio, 

quandocumque et quotienscumque vetustate et alia demolitione' 

quacumlibet consumpta fuerint vel corrosa, nostros vna nobis- 

cum successores presentibus obligamus. 
Acta sunt hec Augie ante foras monasterii nostri inter 

curiam nostram superiorem et domum hospitalem conuersorum 

anno domini M° CC° L° XI0, mense octobris, indictione quinta1, 

presentibus Friderico 2 preposito, Marquardo 3 decano, Hain- 

rico 4 thesaurario, Rvdolfo preposito sancti Alberti5, Bvrchardo 

de Hewen 6, Rvdolfo de Guittingen 7, Friderico dicto Sunnun- 

kalp8, Cvnrado de Gvndolvingen9, C. sacerdote de Selvingen 1 °, 

Vlrieo de Salwnstain H, Hainrico ministro Augiensi, dicto 

Biurzeler, Algoto de Raste12 et Cvnrado de Badewegen13 

militibus, Hainrico dicto Sunnunkalp8, Hainrico de Bade¬ 

wegen13, Friderico dicto Ellenbast, Vlrieo dicto Hvseli, ciuibus